
Press Releaseプレスリリース

【報道関係者からのお問い合せ先】
株式会社朋栄 企画室 企画・広報グループ  白鳥・出村・秋山・髙岡

TEL：03-3446-3528　FAX：03-3445-5116  e-mail：ad@for-a.co.jp

【本件に関するお問い合せ】
株式会社朋栄　国内営業本部　TEL：03-3446-3121　FAX：03-3446-4451　e-mail：sales@for-a.co.jp

株式会社朋栄
〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿3-8-1

平成30年7月豪雨について

このたびの平成30年7月豪雨により被災された皆様、そのご家族の方々に、心よりお見舞い申し上げます。一日も早い 
復旧復興をお祈り申し上げます。

■被災地の方々に向けた支援についてお知らせ申し上げます。
被災された地域にて朋栄製品をお使いのお客様におきまして、今回の豪雨により機材の故障等の問題が発生している場合、 
弊社にて無償修理対応させて頂きます。詳細につきましては弊社担当窓口または下記の連絡先までご連絡ください。
　※使用機器の状況、およびご使用になられている機器の経過年数によっては、修理では対応できない場合もございます。 
　　その際には無償修理の対象とならない場合があります。あらかじめご了承ください。
　※被災地以外での修理につきましては、通常通りの対応とさせて頂きます。

　 【被災地における機器修理対応連絡先】
　　朋栄サービスセンター TEL: 03-3446-8575 (24時間365日受付)

尚、広島県広島市にある中国営業所および福岡県福岡市にある九州営業所は通常通り営業しております。その他、東京 
本社をはじめ、支店、各営業所も通常通り営業を行っております。

朋栄では、今後も被災された方々に向けて状況にあわせた支援策を検討して参ります。

2018年7月11日

企業情報


